ESPECTRO AUTISTA - TEA  PODER LEVAR SEU PRÓPRIO LANCHE PARA A ESCOLA PUBLICA OU 

PRIVADA NO MUNICÍPIO DE ARAUCÁRIA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial no orçamento do Município, com base em 
anulação parcial de dotação orçamentária, no valor de R$ 54.100,00 (cinquenta e quatro mil e cem reais), na 

forma em que especifica abaixo.

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial no orçamento do Município, com base em 
anulação parcial de dotação orçamentária, no valor de R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais), na 

forma em que especifica abaixo.